
ZARZĄDZENIE NR 93/25 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2025rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940 ), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39 ), na 
podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i pkt 5 uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E42FE14-6A04-4346-ADB5-2E765EE478DE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 0,00

85228 0,00

2030 0,00

85230 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 410 588,30 60 967,00 81 471 555,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

1 129 140,00

0,00 0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 1 129 140,00 0,00

majątkowe razem: 4 361 727,27 0,00 4 361 727,27

bieżące razem: 77 048 861,03 77 109 828,03

141 744,00

Pomoc społeczna 3 194 754,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

Różne rozliczenia

621 037,00

846 644,00

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

60 967,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

1 151,00 213 413,00

212 262,00 1 151,00 213 413,00

Pomoc w zakresie dożywiania

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

212 262,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 0,00 58 576,00 58 576,00

58 576,00 200 320,00

59 727,00

1 240,00

3 254 481,00

1 240,00 622 277,00

847 884,00

Różne rozliczenia finansowe 621 037,00 1 240,00 622 277,00

7 8

bieżące

Nazwa

        Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 93/25 z dnia 2 czerwca 2025r.

Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E42FE14-6A04-4346-ADB5-2E765EE478DE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

731 204,00 581 204,00 579 404,00 151 100,00 428 304,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 204,00 581 204,00 579 404,00 151 100,00 428 304,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

400 084,00 400 084,00 400 084,00 63 000,00 337 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 084,00 400 084,00 400 084,00 63 000,00 337 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 084,00 337 084,00 337 084,00 0,00 337 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 704,00 329 704,00 329 704,00 0,00 329 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 000,00 534 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 980,00 22 980,00 22 980,00 0,00 22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 980,00 556 980,00 56 980,00 0,00 56 980,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 980,00 22 980,00 22 980,00 0,00 22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 980,00 36 980,00 36 980,00 0,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 980,00 22 980,00 22 980,00 0,00 22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 980,00 22 980,00 22 980,00 0,00 22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 980,00 -22 980,00 -22 980,00 0,00 -22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 020,00 202 020,00 202 020,00 0,00 202 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 980,00 -22 980,00 -22 980,00 0,00 -22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 020,00 202 020,00 202 020,00 0,00 202 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 980,00 -22 980,00 -22 980,00 0,00 -22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 020,00 202 020,00 202 020,00 0,00 202 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 314 028,00 7 314 028,00 5 101 453,00 3 775 985,88 1 325 467,12 677 000,00 1 535 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 727,00 59 727,00 58 576,00 58 576,00 0,00 0,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 373 755,00 7 373 755,00 5 160 029,00 3 834 561,88 1 325 467,12 677 000,00 1 536 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818

75421

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 93/25 z dnia 2 czerwca 2025r.

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Działalność usługowa

Zakup materiałów i wyposażenia

Plany zagospodarowania przestrzennego

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

758

754

710

852 Pomoc społeczna

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

4810

4700

Zarządzanie kryzysowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych4300

4210

71004

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E42FE14-6A04-4346-ADB5-2E765EE478DE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

716 600,00 716 600,00 82 600,00 82 400,00 200,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 576,00 58 576,00 58 576,00 58 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 176,00 775 176,00 141 176,00 140 976,00 200,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 094,00 6 094,00 6 094,00 6 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048,00 1 048,00 1 048,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 142,00 7 142,00 7 142,00 7 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606,00 606,00 606,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753,00 753,00 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 700,00 69 700,00 69 700,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 381,00 51 381,00 51 381,00 51 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 081,00 121 081,00 121 081,00 121 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 743,00 455 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 894,00 456 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 743,00 455 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 894,00 456 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 200,00 165 200,00 25 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 440,00 166 440,00 25 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 111 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 440,00 111 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 160 775,14 77 311 840,07 63 377 658,53 41 396 654,25 21 981 004,28 7 355 329,54 5 878 852,00 0,00 0,00 700 000,00 9 848 935,07 6 848 935,07 3 000 000,00 0,00

-30 360,00 -30 360,00 -30 360,00 0,00 -30 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 327,00 91 327,00 88 936,00 58 576,00 30 360,00 0,00 2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 221 742,14 77 372 807,07 63 436 234,53 41 455 230,25 21 981 004,28 7 355 329,54 5 881 243,00 0,00 0,00 700 000,00 9 848 935,07 6 848 935,07 3 000 000,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3290

85415

3110

4170

4120

4110

4010

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

854

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

85230

85228

Dział Rozdział
§
/

grupa

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
z tego:

Wydatki bieżące Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

zmniejszenie

1 553 400,00

1 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E42FE14-6A04-4346-ADB5-2E765EE478DE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93/25 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




